- 1 -

梅州市工业和信息化局文件

梅市工信〔2022〕88号

关于公布梅州市 2023 年度省级打好污染防治

攻坚战专项资金（绿色循环发展与节能降耗）

入库项目名单的通知

蕉岭县科工商务局，有关企业：

为落实节约资源基本国策，大力推进生态文明建设，打好污

染防治攻坚战，根据《广东省省级财政资金项目库管理办法（试

行）》（粤财预〔2018〕263 号）、《广东省工业和信息化厅省

级财政资金项目库管理办法》（粤工信办函〔2020〕25 号）、《广

东省工业和信息化厅关于 2023 年度打好污染防治攻坚战专项资

金（绿色循环发展与节能降耗）项目入库储备工作的通知》（粤

工信节能函〔2022〕6 号）等文件要求，经全市宣传发动、企业

自愿申报、各县（市、区）科工商务局初审推荐、局机关内部项

目查重、市有关单位项目查重、委托第三方专业机构现场评审论

 - 2 -

证、局财政专项资金审核委员会审核同意、局党组审议同意、网

上公示无异议等申报流程，梅州市工业和信息化局确定了我市

2023年度省级打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展与节

能降耗）入库项目名单（详见附件），现予以公布。本批名单安

排入库项目 1个，专题方向为工业固体废物资源化利用项目。

请蕉岭县科工商务局加强项目管理，积极指导督促入库项目

承担单位依法依规诚信经营，不断提升综合利用能力。

附件：梅州市 2023 年度省级打好污染防治攻坚战专项资金

（绿色循环发展与节能降耗）入库项目名单

梅州市工业和信息化局

     2022 年 11月 14日

（联系人：高 升，联系电话/传真：2274382，邮箱：

gxjjnk@meizhou.gov.cn）

 - 3 -

附件

梅州市 2023年度省级打好污染防治攻坚战专项资金

（绿色循环发展与节能降耗）入库项目名单

序

号
申报资金类别 项目名称 项目单位

统一社会信用

代码

项目投资

额（万元）

其中固定资产投资

额（万元）
项目开工

时间

项目完工时

间

项目综合利

用能力（万

吨/年） 含税 不含税

1

工业固体废

物资源化利

用项目

广东海瑜环保科技

有限公司年产 50万

吨 RDF颗粒生产线

建设项目

广东海瑜环保

科技有限公司

91441427MA5

39M85XP
1024.14 838.1 765.55

2022年 1

月 24日

2022 年 6

月 30日
23.76

备注：“综合利用能力”按项目建成后实际达到的工业固体废物综合利用能力填写。

 - 4 -

公开方式：主动公开

  抄送：广东省工业和信息化厅，梅州市财政局。

		2022-11-14T16:40:09+0800
	中国标准时间